Município de Entre Rios de Minas/MG, situado na Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, nº 40, Centro, em
Entre Rios de Minas/MG. Fundamentação legal: Lei Federal nº 14.133/21, em seu arts. 124, inc. I, alínea
“b” e 125. Vigência: 23/10/2024 a 06/11/2024. Valor do Termo Aditivo: R$ 7.007,80 (sete mil e sete reais e
oitenta centavos). Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 151.907,80 (cento e cinquenta e um mil
novecentos e sete reais e oitenta centavos. Data de Assinatura: 23/10/2024. Inteiro teor:

https://www.entreriosdeminas.mg.leg.br/transparencia/licitacoes-e-contratos/editais-de-processos-licitatori
os/editais-2024/pregao-eletronico-no-001-2024/primeiro-termo-aditivo-contrato-no-003-2024/view.